1
2

 UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                             TỈNH BÌNH ĐỊNH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((                                             ((((((————
Số: 2722  /QĐ-CTUBND             Quy Nhơn, ngày   12     tháng    9    năm  2005
 QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt thiết kế- tổng dự toán

Công trình: Cải tạo nâng cấp kho vũ khí trang bị (K6)
của Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh
                                              ((((((((((
 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

           Căn cứ Nghị định số: 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về việc quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 85/2005/QĐ-UBND của UBND tỉnh về uỷ quyền và phân cấp phê duyệt quy hoạch xây dựng, dự án đầu tư, thiết kế dự toán và lựa chọn nhà thầu trong hoạt động xây dựng

 Xét đề nghị của Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số: 112/TT-BCH ngày 07/9/2005,
 QUYẾT ĐỊNH:
                 Điều 1. Phê duyệt thiết kế- tổng dự toán Công trình: Cải tạo, nâng cấp kho vũ khí trang bị (K6) của Bộ chỉ huy Quân sự  với những nội dung chủ yếu sau:

          1- Đơn vị lập thiết kế- tổng dự toán:  Công ty tư vấn đầu tư và phát triển công nghệ(AIC)- Bộ quốc phòng.

2- Đợn vị thẩm tra thiết kế- tổng dự toán: Trung tâm kỷ thuật các công trình đặc biệt- Bộ Quốc phòng.

          3- Gía trị tổng dự toán :  6.999.928.000 đồng ( Sáu tỷ, chín trăm   chín chín triệu, chín trăm hai tám nghìn đồng chẵn).
Trong đó:

- Xây lắp          :                      5.932.834.000đồng

- Thết bị           :                           40.000.000đồng

- KTCB khác    :                         788.614.000đồng

- Dự phòng chi :                         238.480.000đồng
          4- Chủ đầu tư  : Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh Bình Định.
          5- Địa điểm xây dựng: Xã Phước An, huyện Tuy Phước.

6- Quy mô xây dựng:

+ Diện tích đất khu doanh trại: 63.057 m2

+ Diện tích xây dựng 2.443 m2, các hạng mục hạ tầng kỷ thuật và trang thiết bị khác

7- Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách (Nguồn ngân sách dự bị động viên).

8- Thời gian thực hiện: Năm 2005-2006

9- Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án
          10- Tổ chức thực hiện: Theo quy chế đấu thầu.

Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này  theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng; có biện pháp giám sát, đảm bảo thi công đúng tiến độ và chất lượng, thường xuyên báo cáo cho các cơ quan có liên quan và UBND tỉnh theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                           KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

                  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT,  K11(vs).
                                                                                                        Nguyễn Văn Thiện